
 

RE\1096124LV.doc  PE582.681v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

Eiropas Parlaments 
2014-2019  

 

Sesijas dokuments 
 

B8-0660/2016 

10.5.2016 

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS 

iesniegts saskaņā ar Reglamenta 133. pantu 

par prasību nekavējoties pārtraukt sarunas par transatlantisko tirdzniecības un 

ieguldījumu partnerību 

Marine Le Pen, Matteo Salvini, Edouard Ferrand, Harald Vilimsky, Marcel 

de Graaff, Michał Marusik, Janice Atkinson, Laurenţiu Rebega, Gerolf 

Annemans, Marcus Pretzell 



 

PE582.681v01-00 2/2 RE\1096124LV.doc 

LV 

B8-0660/2016 

Priekšlikums Eiropas Parlamenta rezolūcijai par prasību nekavējoties pārtraukt 

sarunas par transatlantisko tirdzniecības un ieguldījumu partnerību (TTIP) 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā Reglamenta 133. pantu, 

A. tā kā Eiropas Savienības un Amerikas Savienoto Valstu transatlantiskā tirdzniecības un 

ieguldījumu partnerība (TTIP) radīs lielas grūtības daudziem mūsu lauksaimniekiem; 

B. tā kā TTIP izraisa virkni bažu un iebildumu, jo īpaši sociālajā, vides, veselības un 

pārtikas jomā; 

C. tā kā TTIP sarunas norit ārpus jebkāda patiesa demokrātiska procesa principiem;  

D. tā kā TTIP ierobežos Eiropas Savienības dalībvalstu reglamentēšanas tiesības un 

attiecīgi iespējas aizsargāt savus pilsoņus; 

E. tā kā klauzula par noteikumiem strīdu izšķiršanā starp ieguldītāju un valsti apdraud 

dalībvalstu suverenitāti un pat visu pilsoņu tiesisko vienlīdzību, radot īpašu privātās 

tiesāšanās veidu, 

1. prasa šīs sarunas nekavējoties pārtraukt; 

2.  uzdod priekšsēdētājam šo rezolūciju nosūtīt Komisijai un Padomei. 

 


